ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	14 июня 2019 года

	№ 116/493

ст. Старощербиновская
Об организации работы «горячей линии» связи с избирателями

в территориальной избирательной комиссии Щербиновская в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления Щербиновского района, назначенных на 8 сентября 2019 года
В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления Щербиновского района, назначенных на 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Щербиновская с 19 июня 2019 года по 8 сентября 2019 года включительно, время работы «горячей линии»:
с понедельника по четверг  - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.50 часов;
в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.40 часов;
в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 14.00 часов.
Накануне дня голосования 7 сентября 2019 года «горячая линия» будет принимать звонки с 9:00 до 18:00, а непосредственно в единый день голосования 8 сентября 2019 года - с 8:00 до 22:00.
2. Установить следующий номер телефона «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Щербиновская: 8 (861) 517-81-87.

3. Опубликовать информацию о работе «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Щербиновская, в газете «Щербиновский курьер» и разместить ее на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район, а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Щербиновская.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская  Милогулову М.Н.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова